ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu 6

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ LÀM KHOÁ LUẬN TỐT NGHIỆP

[bookmark: _GoBack]   Kính gửi: 	Khoa/Bộ môn ………………………………………….…………..

Tên em là: ……………………………………………………………………….
Mã sinh viên:…………………………………………………………………….
Ngày sinh: ………………………………….	Nơi sinh: ………………….……..
Ngành:…………………………………Khóa: QH.……………Lớp:…………..
Em được giao đề tài khoá luận tốt nghiệp (KLTN): …………………………….
………………………………………………………………………………..…..
……………………………………………………………………………………
Cán bộ hướng dẫn: ………………………………………………………………
Đơn vị công tác: …………………………………………………………………
Thời điểm đăng ký bảo vệ KLTN:……………………………………………….
Em xin được báo cáo tiến độ làm khóa luận tốt nghiệp như sau:
1. Mục tiêu: ………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
2. Nội dung đã hoàn thành:…………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
3. Kế hoạch trong thời gian tới:………………………………………………….
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
Em xin trân trọng cảm ơn!

							        Hà Nội, ngày       tháng      năm
     Ý kiến của CBHD					  Người làm báo cáo